Procedimento concursal comum de recrutamento, na modalidade de contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado, de um posto de trabalho da carreira e categoria de Assistente

Operacional, do mapa de pessoal do Município de Arganil (Eletricidade)

DELIBERAÇÃO DEFINITIVA SOBRE A ADMISSÃO E EXCLUSÃO DE CANDIDATOS

(art.º 16.º da Portaria n.º 233/2022, de 09/09)

 Em conformidade com o art.º 16 da Portaria n.º 233/2022, de 09/09, cumprido o prazo para

pronúncia dos interessados que decorreu entre os dias 12 e 25 de junho de 2024 e após terem sido apreciadas

e objecto de deliberação as alegações apresentadas pelos candidatos,

 Fernando José Simões Gonçalves, Presidente do Júri do procedimento concursal supracitado, na

sequência da reunião do Júri realizada em 1 de julho de 2024, torna público que foi deliberada ser a seguinte, a

relação definitiva de candidatos admitidos e excluídos ao presente procedimento concursal (por ordem

alfabética):

Candidatos Admitidos:

Aimed Nobre de Carvalho do Espírito Santo

Bruno Miguel Ramos Oliveira

Celso Miguel Pereira dos Santos

David Jorge Dias Ferreira

Henrique Manuel Lebre do Amaral Almeida

José Honório Conceição Pereira

Luís Fernando Santos Rodrigues

Pedro Filipe Rosas Santos

Rui Alexandre Santos Antunes

Candidatos Excluídos:

Fábio André Carvalho Figueiredo b)

Francisco Antunes Mateus b)

Isaac Ferreira Neves b)

Luís Miguel Alves da Silva Tavares b)

Mário João de Almeida Marques a)

Nuno Miguel Costa Gouveia b)

Nuno Pedro de Jesus Ferreira b)

Rui Manuel Rodrigues Piedade b)

a) O(a) candidato(a) não comprovou deter as habilitações académicas exigidas (escolaridade

obrigatória de acordo com a idade).

b) O(a) candidato(a) não comprovou deter as habilitações profissionais exigidas (Carta de Condução

categoria B)

O Júri iniciará os procedimentos relativos à aplicação dos métodos de seleção.

Paços do Concelho, 2 de julho de 2024.

O Presidente do Júri,

- Fernando José Simões Gonçalves

Publicitada no Átrio do Espaço do Cidadão
e na página eletrónica do Município de

Arganil em ____/____/____,

______________________________

		2024-07-02T12:02:44+0100
	Arganil
	CM Arganil